Produktdatenblatt

Eigenschaften

GS1AN11

Hilfsschalter, TeSys GS, 10+18S, frontseitig/

rechtseitig, 50-1250A

Green
Premium

Zusatzmerkmale

Hauptmerkmale

Baureihe

TeSys

Kurzbezeichnung des
Gerats

Produkt- oder

GS1AN

Hilfskontakt

Komponententyp

Kontaktanwendung Anzeige Stellung Ein und Aus
Art und 10+1S

Zusammensetzung der

Kontakte

Betrieb der Kontakte Unverzogert

[Ith] Konventioneller
thermischer Strom in
freier Luft

20 A (bei 40 °C)

[le]

Betriebsbemessungstrom

1 A bei 220 V DC-13
10 A bei 230 V AC-15
12 A bei 127 V AC-15

4 Abei48V DC-13

6 A bei 440 V AC-15

8 A bei 400/415 V AC-15
1,2 A bei 110V DC-13

Kompatible Produktfamilie

Mechanische Lebensdauer

TeSys TeSys GS Sicherung fir Lasttrennschalter

30000 Zyklen

Elektrische Lebensdauer

30000 Zyklen AC-15

Bemessungsstrom des Schalters

Sicherungstyp

1250 A
160 A
400 A
50 A
63 A
800 A
250 A
315A
600 A
125 A
100 A
60 A
200 A
630 A

NFC
DIN
BS

Typ des Bediengriffs

Direkt vorne

Direkt rechts
Aulen, rechte Seite
Aulen, Frontseite

Produktgewicht 0,132 kg
Verpackungseinheiten

VPE 1 Art PCE
VPE 1 Menge 1

VPE 1 Héhe 3,0cm
VPE 1 Breite 7,0cm
VPE 1 Lange 13,0 cm
28.03.2024

Lietson | Scpneider

Es obliegt dem Benutzer oder Integrator, eine vollstandige und zweckmaRige Risikoabschatzung sowie eine Bewertung und Priifung der Produkte hinsichtlich ihres entsprechenden Einsatzes durchzufiihren.

Anhand des vorliegenden Dokuments soll nicht die Eignung und Zuverlassigkeit dieser Produkte fiir bestimmte Benutzeranwendungen festgestellt werden. Es stellt auch keinen Ersatz dafir dar.
Schneider Electric Industries SAS und die entsprechenden Tochter- oder Konzerngesellschaften libernehmen nicht die Haftung fir den missbrauchlichen Gebrauch der hier enthaltenen Informationen.

Das vorliegende Dokument beinhaltet allgemeine Beschreibungen und/oder technische Eigenschaften der Leistungsfahigkeit der hierin enthaltenen Produkte.


http://www.schneider-electric.de/sites/germany/de/produkte-services/green-premium/green-premium.page

VPE 1 Gewicht 126,09
VPE 2 Art S01
VPE 2 Menge 20

VPE 2 Héhe 15,0 cm
VPE 2 Breite 15,0 cm
VPE 2 Lange 40,0 cm
VPE 2 Gewicht 2,704 kg

Nachhaltigkeit

Angebotsstatus nachhaltiges Produkt Green Premium Produkt
REACh-Verordnung 7

Frei von REACh-SVHC Ja
EU-RoHS-Richtlinie Konform &
Frei von giftigen Schwermetallen Ja
Quecksilberfrei Ja
RoHS-Richtlinie fir China &
Informationen zu RoHS-Ausnahmen &7
Umweltproduktdeklaration 7]
Kreislaufwirtschafts-Profil 7y
Vertragliche Gewahrleistung

Garantie 18 months



https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP2003007EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Circularity+Profile&p_Doc_Ref=ENVEOLI2003007EN

