

# Produktdatenblatt

## Eigenschaften

# GS1AN11

Hilfsschalter, TeSys GS, 1Ö+1S, frontseitig/  
rechtseitig, 50-1250A



### Hauptmerkmale

Baureihe	TeSys
Kurzbezeichnung des Geräts	GS1AN
Produkt- oder Komponententyp	Hilfskontakt
Kontaktanwendung	Anzeige Stellung Ein und Aus
Art und Zusammensetzung der Kontakte	1Ö+1S
Betrieb der Kontakte	Unverzögert
[Ith] Konventioneller thermischer Strom in freier Luft	20 A (bei 40 °C)
[Ie] Betriebsbemessungstrom	1 A bei 220 V DC-13 10 A bei 230 V AC-15 12 A bei 127 V AC-15 4 A bei 48 V DC-13 6 A bei 440 V AC-15 8 A bei 400/415 V AC-15 1,2 A bei 110 V DC-13

### Zusatzmerkmale

Kompatible Produktfamilie	TeSys TeSys GS Sicherung für Lasttrennschalter
Mechanische Lebensdauer	30000 Zyklen
Elektrische Lebensdauer	30000 Zyklen AC-15
Bemessungsstrom des Schalters	1250 A 160 A 400 A 50 A 63 A 800 A 250 A 315 A 600 A 125 A 100 A 60 A 200 A 630 A
Sicherungstyp	NFC DIN BS
Typ des Bediengriffs	Direkt vorne Direkt rechts Außen, rechte Seite Außen, Frontseite
Produktgewicht	0,132 kg

### Verpackungseinheiten

VPE 1 Art	PCE
VPE 1 Menge	1
VPE 1 Höhe	3,0 cm
VPE 1 Breite	7,0 cm
VPE 1 Länge	13,0 cm

VPE 1 Gewicht	126,0 g
VPE 2 Art	S01
VPE 2 Menge	20
VPE 2 Höhe	15,0 cm
VPE 2 Breite	15,0 cm
VPE 2 Länge	40,0 cm
VPE 2 Gewicht	2,704 kg

### Nachhaltigkeit

Angebotsstatus nachhaltiges Produkt	Green Premium Produkt
REACH-Verordnung	 <a href="#">REACH-Deklaration</a>
Frei von REACH-SVHC	Ja
EU-RoHS-Richtlinie	Konform  <a href="#">EU-RoHS-Deklaration</a>
Frei von giftigen Schwermetallen	Ja
Quecksilberfrei	Ja
RoHS-Richtlinie für China	 <a href="#">RoHS-Erklärung Für China</a>
Informationen zu RoHS-Ausnahmen	 <a href="#">Ja</a>
Umweltproduktdeklaration	 <a href="#">Produktumweltprofil</a>
Kreislaufwirtschafts-Profil	 <a href="#">Entsorgungsinformationen</a>

### Vertragliche Gewährleistung

Garantie	18 months
----------	-----------